COMUNE I
SESTO FIDRENTIND

piazza Vittorio Veneto, 1 |

50019 | tel. 055 055 | www.comune.sesto-fiorentinofi.it :

DECRETO n° 31 del 27 settembre 2016

OGGETTO: nomina del segretario comunale.

IL SINDACO

Visto il verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale di Sesto Fiorentino, con il quale in data 21/06/2016 il
sottoscritto ¢ stato proclamato Sindaco per il mandato amministrativo 2016/2021;

Considerato che: _ _
- con nota prot. n° 0049140 del 30/8/2016 si & provveduto a comunicare al Ministero dell’Interno —

Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali (e, contestualmente, al Segretario titolare di
questa sede di segreteria) I’intenzione di procedere alla nomina di altro segretario comunale,
avvalendosi della norma di cui all’art. 15, comma 2, del D.P.R. 4/12/1997, n° 465;

- I'avviso di sede di segreteria vacante ¢ stato pubblicato sul sito internet del Ministero dell’Interno —
Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali (hitp:/www.agenziasegretari.it) in data
2/9/2016 (avviso n° 69/2016) e che la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di
interesse alla nomina da parte dei segretari era prevista per il giorno 12/9/2016;

- nei termini previsti sono pervenute n° 37 manifestazioni di interesse da parte di altrettanti segretarl
comunali o provinciali; ‘

- a seguito di colloqui diretti con alcuni segretari selezionati sulla base del curriculum presentato, con
proprio decreto n° 26 del 20/9/2016 ¢ stata individuata quale nuovo segretario comunale la dott.ssa
Paola Anzilotta, la cui assegnazione a questa sede di segreteria € stata richiesta nella stessa data al
Ministero de!l’Interno — Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali;

Viste il provvedimento prot. n° 0013028 del 22/9/2016, con cui il Ministero dell’Interne — Albo
nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - verificato il possesso dei requisiti prescritti - ha
provveduto all’assegnazione della dott.ssa Paola Anzilotta alla sede di segreteria del Comune di Sesto

Fiorentino;
Acquisita I’accettazione della nomina da parte dell’interessata;

Visti:
- I’art. 99 del D.Lgs. 18/8/2000, n° 267 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
- I’art. 15, comma 2, del D.P.R. 4/12/1997, n® 465;
- la deliberazione del C.d.A. dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari

Comunali e Provinciali n® 150 del 15/7/1999;



COMUNE DE
SESTO FHORENTIND

¢ piazza Vittorio Veneto, 1
50019 | tel. 055055 | www.comune.sesto-fiorentinofiit |

DECRETA

1. di nominare quale titolare della Segreteria Generale del Comune di Sesto Fiorentino la dott.ssa
PAOLA ANZILOTTA, nata a Napoli il 22/10/1971; :

2. di stabilire quale data di presa di servizio il giorno 1° novembre 2016;

DISPONE

di inviare il presente atfo:
- alla dott.ssa Paola Anzilotta;
- al Segretario comunale;
- al Ministero dell'Interno — Albo nazionale dei Segretari Comunali ¢ Provinciali;
- alla Prefettura di Firenze — UTG;
- agli Assessori;
- al Presidente del Consiglio comunale;
- ai Dirigenti;
- ai Responsabili di Unita Organizzativa Autonoma;
- al Collegio dei Revisori dei Conti.

Sesto Fiorentino, 26 settembre 2016

IL SINDACO
Lorenzo Fi a(chi

fron M.




0 i S
SESTC GHEN'IIN{)

piazza Vittorio Veneto; 10

590&9!;2! 055055 | wwweﬂmanesmﬁamntmuﬁﬁ

La: sottoscntta Paola Anz:lotta presa visione del prowed;menﬁo prot. n° 0013028 del 22/9/2016 del Mmisiero

deII’intemo - Albo rigzionale dei Segretarr Commxail & Provinciali, dichiara di accettare la nomina a Segretario

Comunale della. Segreter;a Generale del Comune di- Sesto Fiorentino e la data di decorrenza di inizio dei servizio -
mdlcata dal Sindaco nei presente decreto. ' ' ‘

Sesto _.‘E:i'orcn.tinoa@sﬁt't'embfre 2016




